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Seniorfo reningen 40 å r – jubileums-
lunch på  Solliden (1978 – 2018) 

Onsdagen den 12 september samlades 99 personer på Solliden för att fira Seniorför-

eningens 40-årsjubileum. Det var för många av oss ett trevligt och uppskattat återbe-

sök på Solliden, där flera av oss har fina minnen från SCB:s generösa och mycket 

uppskattade vårluncher. Vi var också många lunchgäster som arbetade på SCB för 

40 år sedan, men då var pensionärstillvaron mycket långt borta och inget som enga-

gerade oss. En av våra trogna och aktiva medlemmar var dock med och såg till att 

det blev en Seniorföreningen. Bildandet skedde på fackligt initiativ och i diskussion-

erna med Personalavdelningen deltog Ulla Wester, som representant för ST-SCB. 

Ulla, som nu är en av våra mest seniora medlemmar, var en av deltagarena i lun-

chen. Vid senaste styrelsemötet utnämndes Ulla till hedersmedlem i Seniorförening-

en. SCB:s GD, Joakim Stymne, deltog också i lunchen som inbjuden gäst. 

Vi kunde sätta oss till bords i den Gustavianska Våningen på Solliden. Detta är loka-

len för festen man vill minnas, enligt Skansens hemsida. Vi kunde avnjuta en tre-

rätters lunch, som bestod av marinerade vannameiräkor, ekologisk majskyckling och 

syrlig rabarbertartelett med rosa italiensk maräng. 

En av våra föreningsmedlemmar är tidigare generaldirektören Lennart Nilsson, som 

kom till SCB för nästan 40 år sedan. Han berättade vid lunchen lite om hur det var att 

komma till SCB som ung chef. Lennart hade nog gärna stannat lite längre än de ca 

fyra åren innan regeringen utnämnde honom som chef för Skatteverket. Lennart 

påminde oss också om Budorden, som var ett av hans stora projekt, där vi alla var 

involverade. Dessa budord har stått sig väl genom åren och kan fortfarande ses som 

viktiga ledord. Lennart överlämnade Budorden till Joakim Stymne, som vid en snabb 

betraktelse kunde instämma i dessa budords fortsatta aktualitet. 
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Joakim Stymne 

Avslutningsvis berättade Joakim 

Stymne lite om sin bakgrund och sina 

upplevelser om att komma till SCB 

som chef. Han kände stor respekt för 

kompetensen inom myndigheten och 

SCB:s viktiga roll i samhället som ga-

rant för den officiella statistiken. Han 

nämnde bl.a. samordningen med öv-

riga statiskansvariga myndigheter som 

en angelägen uppgift. 

Vi var många som lämnade Solliden 

nöjda med en god lunch, trevlig sam-

varo och en fin miljö denna soliga 

höstdag. Vi ska i styrelsen arbeta vi-

dare och föra Seniorföreningen mot ett 

kommande 50-årsfirande.

Anders Rickardsson 

 

 

 


